
Program för resan:
Vi startar från Norrtälje busstation kl 8.00 tisdagen den 20 augusti.
Därifrån åker vi med egen buss och gör ett uppehåll för att inta
lunch på Gyllene Uttern vid Vätterns strand. 

Vid framkomsten till Göteborg - ca kl 15.30 - checkar vi in på 
Gothia Towers Hotel. Denna eftermiddag/kväll kan var och en 
tillbringa på egen hand eller tillsammans med andra i gruppen. 

Efter första övernattningen på Gothia Towers Hotel äter vi
frukost och åker sedan med vår buss till Tjörn och besöker 
Skulpturparken Pilane – naturens egen konsthall - där vi vandrar 
runt i Bohusländsk natur och ser skulpturer av ett femtontal 
olika utställare. 

Därefter fortsätter vi resan med vår buss till Nordiska Akvarellmuseet 
där vi förutom att se utställningen på museet äter en gemensam 
lunch på restaurang Vatten. En spännande och fullspäckad dag!
För de som inte önskar åka med på denna dagsutflykt tillhandahåller 
vi förslag på aktuellt konstutbud och andra aktiviteter i Göteborg. 

Tillbaka på Gothia Towers Hotel i Göteborg är kvällen öppen för egna 
aktiviteter. Ett exempel är att äta något gott uppe på en av hotellets 
restauranger, Heaven 23, med milsvid utsikt över hela Göteborg. 

Efter ytterligare en övernattning på hotellet äter vi en bastant frukost 
och startar sedan vår hemresa, återigen via Gyllene Uttern där vi gör 
uppehåll för lunch.
Vi anländer till Norrtälje busstation ca kl 17.30 torsdagen den 22 augusti.

Konstresa till Göteborg och Pilane 20-22 augusti 2024

I år har vi valt att förlägga vår längre konstresa till Göteborg med besök i 
Skulpturparken Pilane samt Nordiska Akvarellmuseet på Tjörn

Vad kostar det?
Pris för resan 2.950:- (+ 1090:- för enkelrumstillägg två nätter)
OBS! Utflykten DAG 2 kostar 500:- och ingår i priset. 
För de som inte önskar åka med på denna utflykt kommer kostnaden att vara 2.450:-.

Följande ingår i priset:
DAG 1: Bussresa Norrtälje – Göteborg med lunch på Gyllene Uttern.
DAG 2: Bussresa Göteborg – Pilane – Akvarellmuseet – Göteborg.
Inträde till Skulpturparken Pilane samt inträde till Akvarellmuseet.
Lunch på restaurang Vatten (vid Akvarellmuseet).
DAG 3: Bussresa Göteborg – Norrtälje med lunch på Gyllene Uttern.

Skulpturparken Pilane



Hur ska jag anmäla mig?

Anmälan samt inbetalning av 1000 kr (som är bindande) betalas på 

Swish 1233153509 senast den 1 juli

till Carina Libonius, tel 0706-609258, carina.libonius@telia.com.

Resterande avgift betalas senast den 1 augusti.

I anmälan ska framgå:

• Ditt namn och telefonnummer 

• Om du önskar bo i dubbelrum eller enkelrum 

• Om du önskar specialkost

• Om du önskar delta i dagsutflykten till Pilane och Nordiska Akvarellmuseet

Vid ev frågor, kontakta någon ur konstresegruppen:

Carina Libonius, tel 0760-609258, carina.libonius@telia.com

Harriet Wilde, tel 070-2667578, harrietelinawilde@gmail.com

Eva Rogeland, tel 070-9729469, eva@knulp.se

Marianne Hansson, tel 070-5119839, mariannehansson19@gmail.com

       Varmt VÄLKOMNA önskar Konstresegruppen!

Nordiska Akvarellmuseet Restaurang Vatten vid Akvarellmuseet

Från tidigare utställning vid Pilane

Här gäller ”Först till kvarn´……..”

mailto:carina.libonius@telia.com
mailto:carina.libonius@telia.com
mailto:harrietelinawilde@gmail.com
mailto:eva@knulp.se
mailto:mariannehansson19@gmail.com


Låt hundra blommor blomma, Röhsska Museet, Vasagatan 37-39
I utställningen Låt hundra blommor blomma visas 
textila verk av Elsa Pärs-Berglund som ställs ut 
tillsammans med de samtida konstnärerna 
Shabnam Faraee och Josefin Gäfvert.

Göteborgs Konstmuseum, Götaplatsen
Ilon Wiklands bildvärldar - Saga, äventyr och vardagsliv

Charlotte Mannheimer, Ny Konst 
Modernismens intåg i Göteborg

Konstupplevelser mm i Göteborg 20-22 augusti 2024

Oavsett om du brinner för traditionellt måleri, avantgardistiska installationer 
eller bara tycker om att gå på vernissage och skåla i rödvin finns det gott om 
spännande gallerier - och även annat att hitta på och uppleva i Göteborg.

Världskulturmuseet, vid Korsvägen mellan Liseberg och Universeum
Bland annat utställningarna Världens spel, Existens och Tillsammans.

På följande två sidor finns information om vilka gallerier man kan besöka i 
de olika stadsdelarna i Göteborg. 

https://goteborgskonstmuseum.se/ilon-wikland/
https://goteborgskonstmuseum.se/ny-konst-charlotte-mannheimer-och-modernismens-intag-i-goteborg/


Vasastan, Innerstaden och Lorensberg
Vasastan är med stor sannolikhet Göteborgs galleritätaste stadsdel.
På helgerna kan man knappt öppna en dörr utan att hamna mitt i en vernissage.
*Några av de främsta gallerierna är Galleri Backlund på Karl Gustavsgatan 13.
*Galleri Thomassen på Götabergsgatan 32. På Götabergsgatan 24 ligger
också Galleri Nils Åberg – ett galleri där syskonen Nils och Ida Åberg ställer ut
både internationella mästare och lokala konsttalanger.
*Även på Galleri Engleson avlöser utställningarna varandra i en intim och
personlig miljö, på Erik Dahlbergsgatan 28. Galleri Hammarén, på Erik
Dahlbergsgatan 14, har en nationell profil och visar främst måleri. Galleriet
samarbetar med välkända konstnärer som Lena Cronqvist, Ann Edholm, Ernst
Billgren och Charlotte Gyllenhammar.
* Nsfw/Svilova är en kulturell plattform med ett galleri på Vasa Viktoriagatan 5
som visar internationell samtida konst. De vill belysa och lyfta fram aktuella
frågor inom kultur, konst och social utveckling.
* Nevven Gallery ligger en kort promenad från Vasagatan, och är ett galleri med
primärt fokus på internationellt samtidsmåleri, skulptur och fotografi. Galleriet
grundades av två konstnärer 2015 och drivs idag i samarbete med Statens
Konstråd, Göteborgs Stad och Göteborgs Stadsbibliotek.
*På Storgatan 20 ligger Grafik i väst, en ideell förening med 262 konstnärer
från Sverige, Norden, England och Irland och Litauen. I galleriet finns både
aktuella utställningar och en grafikbank med 4000 samlade verk.
*Korsa vallgraven och ge dig in i innerstaden så når du The Photo Gallery på
Kungsgatan 5. Här står fotokonst i världsklass i fokus, och med sitt stora nätverk
och långa erfarenhet är det ett av Skandinaviens absolut bästa gallerier för
fotokonst.
*Bredvid Domkyrkan ligger Miva Fine Art, som är specialiserat på samtida
popkonst och ställer ut konst från både etablerade och nya konstnärer.
*Gothia Towers ståtliga torn syns över hela staden, och konstintresserade kan
med fördel styra kosan mot husets egna konstgalleri “The Gallery“. I den ljusa
och luftiga lobbyn hittar du en konstutställningslokal som visar såväl etablerade
som nya konstnärer.

Hisingen
*På Eriksberg, i skuggan av den ikoniska bockkranen, hittar du Rivercity
Gallery. Galleriets ambition är att visa en bredd av dagens samtidskonst. Fokus
är framförallt på bildkonst och måleri, men galleriet visar även fotografi, glas
och skulptur.



Långgatorna, Haga och Linné
Området kring Andra Långgatan, Järntorget och Linnéstaden myllrar av
restauranger, barer och kaféer. Här finns också mycket att hämta för
den konstintresserade.
*I Haga (Landsvägsgatan 5) hittar du Sintra butik och galleri som drivits av
konsthantverkare sedan 1984. Här visas, bland annat, ofta verk av studenter
vid Högskolan för design och konsthantverk, HDK.
*På Kaponjärgatan 54 i Haga hittas sedan snart 30 år Galleri PS. Galleriets
utställningsprogram är varierat och innehåller både måleri, grafik, skulptur,
foto, film och installationer av svenska och internationella konstnärer.
Utställningarna visas under två veckor.
*Ett stenkast från Linnéplatsen ligger Konstepidemin – en färgstark hemvist för
över hundra verksamma konstnärer – silversmeder, keramiker, dansare,
skulptörer med mera. I de fyra gallerierna på området hålls ett trettiotal
utställningar per år och ett besök på Konstepidemin är ett måste för alla
kulturintresserade.
*På Nordhemsgatan 74 ligger  Four som är ett galleri, butik och verkstad med
fokus på smyckeskonst. På Nordhemsgatan 22, i hörnet mot Andra långgatan,
ligger Galleri Magnus Winström som är ett galleri att hålla ögonen på om du är
intresserad av vad som är på gång på Göteborgs konstscen.
*Galleri 54, på Kastellgatan 7, är ett konstnärsdrivet galleri som visat
nyskapande konst sedan 1959. På samma gata, på Kastellgatan 10,
ligger Galleri Box, också det ett konstnärsdrivet galleri med fokus på
samtidskonst. Här ligger även de två gallerier som drivs av Göteborgs
Konstförening. Galleriernas utställningar har fokus på samtidskonst och visar
bland annat måleri, teckning, skulptur, keramik, grafik, textil och fotografi.

Klippan och Majorna
Majorna är nog den stadsdel som de flesta förknippar med kulturarbetare och
konstnärsliv. Förutom mysiga kaféer och vackra gamla landshövdingehus
finns här gott om ateljéer och verksamma konstnärer. På den
årliga Konstrundan i Majorna kan du besöka områdets gallerier och konstnärer i
deras ateljéer.
*I närliggande Klippan ligger konsthallen Röda Sten. I den fyrkantiga
tegelkuben, vackert belägen vid Älvsborgsbrons fäste, är det alltid full aktivitet
med utställningar, teaterföreställningar, konserter och dans.
*Ett stenkast från Röda Sten hittar du 3:e Våningen – Centrum för ögonblickets
konst. 3:e Våningens huvudfokus ligger på nutida dans och koreografi men i de
600 kvadratmeter stora lokalerna i det gamla sockerbruket finns det också plats
för utställningar, konserter, performance och mycket annat.
*En bit bort ligger Kustens hus, som med sin placering på kullen ovanför
Stenaterminalen har en vacker utsikt över Göta älv och Älvsborgsbron. Här
hittar du Göteborgs Konstförenings Galleri Majnabbe, som varje år bjuder på
10 olika utställningar i allt från traditionell konst till avantgarde.


	Bild 1
	Bild 2
	Bild 3
	Bild 4
	Bild 5

